


Emne:

Musikpuljen - 20/6102

Ansøgningskema - Musikpuljen

Ansøger

Svendborg Danse- og Spillemandslaug

Kontaktperson

Steen Poulsen

Adresse

Enghavevej 12, 5700 Svendborg

Telefon

20 33 11 16

E-mail

steen.poulsen@privat.dk

Evt. hjemmeside

<http://www.svendborglaug.dk>

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto

Minus CVR-nr.

Hvad søges der støtte til?

Afholdelse af 6 offentlige koncerter over 3 dage i Svendborg og omegn.

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet

En torsdag-fredag-lørdag i en af månederne maj, juni, august eller september 2020

Hvor meget søges der i støtte?

15.000 kr.

Er der søgt støtte andre steder?

Ja

Hvis ja - hvor?

SEAF

Er ansøger fuldt momsregistreret?

Nej

Opkræves entré/brugerbetaling?

Nej

Hvis ja - hvor meget?

0 kr

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Ved ansøgninger på 25.000 kr. og derover skal tillige vedlægges projektbeskrivelse)**GENBRUGSKONCERTER**

Der udvælges 6 genbrugsbutikker i Svendborg og omegn, som drives af hjælpeorganisationerne. Svendborg Danse- og Spillemandsdrag indøver et fast koncertprogram på omkring 45 minutter, som gentages ved 6 koncerter i de 6 genbrugsbutikker. Der medvirker 8 - 12 musikere. Der spilles akustisk og uden noder ved de 6 koncerter. Laugets repertoire er i høj grad genbrug. Der spilles musik, som har været genbrugt i flere generationer. Koncerterne placeres sidst på eftermiddagen torsdag og fredag samt lørdag formiddag og middag. Genbrugsforretninger forpligtiges til at reklamere for koncerterne. Lauget eller Laugets musikere modtager ikke betaling for koncerterne. Der serveres en middag efter den sidste koncert på et spisested i Svendborg for de medvirkende spillemænd.

Formål:

- at udbrede kendskabet til den danske spillemandstradition.
 - at gøre opmærksom på genbrugsbutikkerne i Svendborg.
 - at gøre Svendborg Danse- og Spillemandsdrag synlige i Svendborg Kommune.
 - at understøtte tanken om genbrug både når det gælder den danske spillemandstradition samt tøj og indbo.
-

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer**FÆLLESSKABER**

Svendborg Danse- og Spillemandsdrag er et kulturelt fællesskab, der har eksisteret siden en gang i 1990'erne. Ensemblet spille jævnligt til offentlige arrangementer i kommunen. Det er ofte ensemblet, som selv afholder arrangementerne. På trods af at spillemandsmusikken er en mindre del af det samlede kulturudbud i kommunen har ensemblet forstået at indtage en rolle, et ansvar og en plads i kulturlivet.

Med de 6 genbrugskoncerter støtter Laugets fællesskab de mange frivillige fællesskaber i genbrugsbutikkerne.

Genbrugsbutikkerne bliver for en stund kulturformidlere og et mødested for fælles kulturoplevelser.

KUNST OG KULTUR MELLEMLYGNINGER

De 6 genbrugskoncerter præsenterer musik på steder, der ikke forbindes med koncerter. Hvis vejret tillader det vil der blive spillet på torve og pladser i forbindelse med genbrugsbutikkerne. Koncerterne i genbrugsbutikkerne er i høj grad overraskende begivenheder - en anderledes event i byen og i lokalområderne.

Samarbejdspartnere

6 genbrugsbutikker i Svendborg

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Udgifter:

Annoncer (2 x 175 x 4) 8.000 kr.

Bespisning af optrædende (10 x 250 Kr.) 2.500 kr.

Plakat løbesedler 2.500 kr.

Transport 2.000 kr.

Samlede udgifter 15.000 kr.

Der er ingen indtægter i forbindelse med de 6 koncerter.

Plan for PR/markedsføring

Der fremsendes pressemeddelelser til de relevante medier.

En annonce indsætte 2 gange i hver af medierne: Ugeavisen Svendborg og Fyns Amts Avis.

Der fremstilles plakater og løbesedler, som bl.a. distribueres af de 6 genbrugsbutikker, hvor koncerterne skal afholdes.

Resultatet af denne tilføjelse kan ses på: <http://www.svendborg.dk/node/23974/submission/1776>